REPUBLIKA E SHOQIPERISE

MBLEDHJA E PERGJITHSHME E PROKUROREVE
KOMISIONI I VOTIMIT

VENDIM

PER REZULTATIN E ZGJEDHJEVE DHE SHPALLJEN E FITUESVE

Né mbéshtetje t& nenit 115 t& ligjit nr. 115/2016 “Pér organet e geverisjes sé sistemit t&
drejtésisé”, Komisioni i Votimit me pérbérje:

Adnan Xholi kryetar;
Anila Leka anétar;
Alfred Progonati  anétar,

pasi u administrua gjithé dokumentacioni i votimit, numéroi votat, pérpiloi procesverbalin

pérkatés,

VEREN:

Né pérfundim t& procesit t& votimit t& Mbledhjes sé¢ Pérgjithshme t&€ Prokuroréve pér
zgjedhjen e dy anétaréve prokuroré pér Késhillin e Larté t& Prokuroris€, kandidatét sipas
numrit mé té madh té& votave té vlefshme, renditen né ményrén si vijon:

Pér anétar prokuror nga rradhét e prokurorive t& shkalléve té para,

Eloida Goxhi 104  vota
Zeqir Hoha 91 vota
Albert Kuligi 45 vota
Elona Alvora 9 vota

¢



Pér anétar prokuror nga rradhét e prokurorive té apeleve,

Moisi Duda 238 vota

PER KETO ARSYE:

Bazuar né nenin 115, paragrafét 5 e 7, té ligjit nr. 115/2016 “Pér organet e geverisjes s&
sistemit té drejtésisé” dhe nenit 15 t& rregullores sé Mbledhjes sé Pérgjithshme t&

Prokuroréve, komisioni,
VENDOSI:
1. Té shpallé fitues si pérfaqésues té prokurorive prané gjykatave t€ shkallés s paré:
Eloida GOXHI
2. Té shpallg fitues si pérfagésues t& prokurorive t€ apelit:
Moisi DUDA

3. Ky vendim t& shpallet zyrtarisht né faqen zyrtare te Prokurorise se Pergjithshme jo me
vone se 24 oré nga mbyllja e Mbledhjes s¢ Pérgjithshme.

4. Ky vendim botohet né Fletoren Zyrtare.

Tirané, mé daté 28.01.2021, ora 15.20.

Komisioni i Votimit

ANETAR

ANETAR

ALFRED FROGONATI




